
RCG GUADALMINA Fecha Listado: 29/09/2024
Hora Listado: 17:09:43

PLAY & WIN IND STBL CANADA CUP
__________________________________________________________________________________________________

COPA_CANADA - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 29/09/2024  CODIGO: AM5124357

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GORDOBIL LOBATO, IDOIA LARRABEA 23,2 M F 1 28 77 77
TINEO MARTIN, RAFAEL SAN PEDRO 11,1 M M 1 13

2 SILVA DIAZ, ANTONIA RCG GUADALMINA 15,5 M F 1 19 74 74
GONZALEZ SILES, INMACULADA RCG GUADALMINA 10,0 M F 1 13

ORTEGA GIL, PEDRO SAN PEDRO 17,4 M M 1 21 74 74
ORTEGA GIL, JOSE RCG GUADALMINA 15,0 M M 1 18

4 CASTAÑO BARDISA., FCO. JOSE RCG GUADALMINA 7,3 M M 1 9 68 68
REYNDERS, CHRISTIAAN RCG GUADALMINA 3,7 M M 1 5

JIMENEZ RUIZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 5,4 M M 1 7 68 68
MARTIN ZAYAS, Mª MERCEDES RCG GUADALMINA 16,7 M F 1 20

LUCHA FERNANDEZ, ANTONIO LAUKARIZ 16,4 M M 1 20 68 68
MEZQUITA ZURUTUZA, JAVIER RCG GUADALMINA 14,7 M M 1 18

CRESPO CANDELA, LOLA RCG GUADALMINA 23,3 M F 1 28 68 68
RUIZ PACHECO, LOLI RCG GUADALMINA 20,5 M F 1 25

8 PUENTE DEL PINO, MARGARITA LAUKARIZ 32,8 M F 1 39 67 67
AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO LARRABEA 12,5 M M 1 15

9 ZARZA MENA, SALVADOR RCG GUADALMINA 11,3 M M 1 14 66 66
ORTEGA GIL, JUAN RCG GUADALMINA 14,2 M M 1 17

ESQUIROZ ZAPATERO, JOSE LUI LAUKARIZ 15,7 M M 1 19 66 66
GIL ARANAGA, ANOUSKA LARRABEA 18,0 M F 1 22

11 MUÑOZ NAVARRO, MANUEL RCG GUADALMINA 10,4 M M 1 13 65 65
ESPADA HARO, AGUSTIN RCG GUADALMINA 9,9 M M 1 12

12 GUTIERREZ ONETO, MIGUEL RCG GUADALMINA 10,5 M M 1 13 64 64
RAIS MOHAMMADI, ALI REZA COSTA DEL SOL 11,6 M M 1 14

RIBER, RALPH VILLA DE MADRID 14,2 M M 3 17 64 64
WOHLECKE-HAGLUND, CATHARINA RCG GUADALMINA 11,5 M F 3 14

MORENO QUIROS, JUANA RCG GUADALMINA 26,7 M F 1 32 64 64
MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCA RCG GUADALMINA 14,8 M F 1 18

MANTEL QUINTEROS, Mª PATRIC SAN PEDRO 24,1 M F 1 29 64 64
GARCIA LARRUCEA, ION ANDONI LARRABEA 21,2 M M 1 26

16 LLOBREGAT FERRE, ALBERTO SAN PEDRO 13,9 M M 1 17 63 63
TROYANO MORENO, JOSE LUIS RCG GUADALMINA 16,6 M M 1 20

MARTINEZ DE OLCOZ P., BERTA RCG GUADALMINA 21,1 M F 1 25 63 63
URZAIZ PACCAUD, CRISTINA FEDERACION MADR 22,2 M F 1 27

18 WILDING, PHILIP RCG GUADALMINA 7,7 M M 1 9 62 62
CLAPPISON, VIRGINIA RCG GUADALMINA 28,9 M F 1 34

ARCE ALONSO, MARISOL RCG GUADALMINA 19,9 M F 1 24 62 62
SENACH PEÑA, CARLOS RCG GUADALMINA 20,9 M M 1 25

HIDALGO NAVARRO, AURORA RCG GUADALMINA 12,3 M F 1 15 62 62
VAZQUEZ COLUNGA, GEMA FEDERACIÓN ASTU 29,4 M F 1 35

21 JIMENEZ MARQUEZ, MARILO RCG GUADALMINA 11,6 M F 1 14 61 61
FIELD, STEPHEN RCG GUADALMINA 8,8 M M 1 11

UTRILLA ESTEBAN, FRANCISCO FEDERACION MADR 13,5 M M 1 16 61 61
ERRO LARRETA, LORENZO RCG GUADALMINA 7,8 M M 1 9

GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS SAN PEDRO 5,6 M M 1 7 61 61
GOMEZ PIÑERO, CARLOS RCG GUADALMINA 17,6 M M 1 21

DE WITT PUYT,JOYCE RCG GUADALMINA 10,7 M F 1 13 61 61
DURLOW, ANN RCG GUADALMINA 12,3 M F 1 15



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 29/09/2024
Hora Listado: 17:09:45

PLAY & WIN IND STBL CANADA CUP
__________________________________________________________________________________________________

COPA_CANADA - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 29/09/2024  CODIGO: AM5124357

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GUERRERO ALVAREZ, SALVADOR RCG GUADALMINA 12,1 M M 1 15 61 61
DEL RIO JIMENEZ, FRANCISCO VILLA PADIERNA 20,3 M M 1 25

RUEDA MARTIN, JUAN JOSE RCG GUADALMINA 19,2 M M 4 23 61 61
BENITEZ BARBA, MACARENA CANCELADA 19,6 M F 4 24

27 JUANTEGUI AZPILICUETA, JOSE SAN SEBASTIAN 2,9 M M 1 4 60 60
PEÑA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 7,4 M M 1 9

SALCEDO VILLARIA, FRANCISCO GOLF SANTA MARI 17,3 M M 1 21 60 60
HERRERO MARTINEZ, GEMA MANU GOLF SANTA MARI 23,9 M F 1 29

29 CUEVAS LORA, FERNANDO RCG GUADALMINA 13,5 M M 1 16 59 59
ROMERO ALCAIDE, JUAN RCG GUADALMINA 5,9 M M 1 7

30 GOIENETXE BILBAO, MARIA AMA LAUKARIZ 12,3 M F 1 15 57 57
BUSTINZA TORRONTEGUI, JOSE LAUKARIZ 19,0 M M 1 23

31 SANTOS CALDERON, JAVIER VILLA DE MADRID 16,9 M M 1 20 55 55
BRACCO ESTRADA, ELISABETTA LA ENVIA 35,3 M F 1 42

32 MUELLER-BAUMGART, MARC RCG GUADALMINA 5,6 M M 2 7 54 54
BERTH, MICHAEL GOLF 9,4 M M 2 11

MENCIA MARTIN, FIDEL RCG GUADALMINA 17,9 M M 1 22 54 54
MARTTINEN, KRISTINA RCG GUADALMINA 21,3 M F 1 26

34 ISRAELSSON, EVA RCG GUADALMINA 10,1 M F 1 13 53 53
RIBER, MAY-BRITT MARIA RCG GUADALMINA 8,2 M F 1 11

35 BENABDALLAH DRIS, JAMAL RCG GUADALMINA 10,6 M M 1 13 52 52
SIMON, FREDDY RCG GUADALMINA 21,0 M M 1 25

36 ALONSO RODRIGUEZ, PEDRO ANG LAUKARIZ 9,8 M M 1 12 50 50
URCELAY GONZALEZ, Mª BEGOÑA LAUKARIZ 12,1 M F 1 15

37 BADMINTON, JONATHAN RCG GUADALMINA 18,3 M M 1 22 49 49
MASON, EDDIE RCG GUADALMINA 21,0 M M 1 25

38 GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA RCG GUADALMINA 15,2 M F 3 19 Dsc
IBAÑEZ CASTILLO, ANGEL MARBELLA 20,9 M M 4 22



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 29/09/2024
Hora Listado: 17:10:06

PLAY & WIN IND STBL CANADA CUP
__________________________________________________________________________________________________

COPA_CANADA - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 29/09/2024  CODIGO: AM5124357

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTAÑO BARDISA., FCO. JOSE RCG GUADALMINA 7,3 M M 1 9 54 54
REYNDERS, CHRISTIAAN RCG GUADALMINA 3,7 M M 1 5

2 JUANTEGUI AZPILICUETA, JOSE SAN SEBASTIAN 2,9 M M 1 4 48 48
PEÑA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 7,4 M M 1 9

3 SILVA DIAZ, ANTONIA RCG GUADALMINA 15,5 M F 1 19 42 42
GONZALEZ SILES, INMACULADA RCG GUADALMINA 10,0 M F 1 13

JIMENEZ RUIZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 5,4 M M 1 7 42 42
MARTIN ZAYAS, Mª MERCEDES RCG GUADALMINA 16,7 M F 1 20

MUÑOZ NAVARRO, MANUEL RCG GUADALMINA 10,4 M M 1 13 42 42
ESPADA HARO, AGUSTIN RCG GUADALMINA 9,9 M M 1 12

6 JIMENEZ MARQUEZ, MARILO RCG GUADALMINA 11,6 M F 1 14 41 41
FIELD, STEPHEN RCG GUADALMINA 8,8 M M 1 11

7 UTRILLA ESTEBAN, FRANCISCO FEDERACION MADR 13,5 M M 1 16 39 39
ERRO LARRETA, LORENZO RCG GUADALMINA 7,8 M M 1 9

8 GUTIERREZ ONETO, MIGUEL RCG GUADALMINA 10,5 M M 1 13 38 38
RAIS MOHAMMADI, ALI REZA COSTA DEL SOL 11,6 M M 1 14

CUEVAS LORA, FERNANDO RCG GUADALMINA 13,5 M M 1 16 38 38
ROMERO ALCAIDE, JUAN RCG GUADALMINA 5,9 M M 1 7

MUELLER-BAUMGART, MARC RCG GUADALMINA 5,6 M M 2 7 38 38
BERTH, MICHAEL GOLF 9,4 M M 2 11

11 GORDOBIL LOBATO, IDOIA LARRABEA 23,2 M F 1 28 37 37
TINEO MARTIN, RAFAEL SAN PEDRO 11,1 M M 1 13

ORTEGA GIL, PEDRO SAN PEDRO 17,4 M M 1 21 37 37
ORTEGA GIL, JOSE RCG GUADALMINA 15,0 M M 1 18

13 ZARZA MENA, SALVADOR RCG GUADALMINA 11,3 M M 1 14 36 36
ORTEGA GIL, JUAN RCG GUADALMINA 14,2 M M 1 17

RIBER, RALPH VILLA DE MADRID 14,2 M M 3 17 36 36
WOHLECKE-HAGLUND, CATHARINA RCG GUADALMINA 11,5 M F 3 14

GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS SAN PEDRO 5,6 M M 1 7 36 36
GOMEZ PIÑERO, CARLOS RCG GUADALMINA 17,6 M M 1 21

16 DE WITT PUYT,JOYCE RCG GUADALMINA 10,7 M F 1 13 35 35
DURLOW, ANN RCG GUADALMINA 12,3 M F 1 15

17 LLOBREGAT FERRE, ALBERTO SAN PEDRO 13,9 M M 1 17 33 33
TROYANO MORENO, JOSE LUIS RCG GUADALMINA 16,6 M M 1 20

18 LUCHA FERNANDEZ, ANTONIO LAUKARIZ 16,4 M M 1 20 32 32
MEZQUITA ZURUTUZA, JAVIER RCG GUADALMINA 14,7 M M 1 18

ISRAELSSON, EVA RCG GUADALMINA 10,1 M F 1 13 32 32
RIBER, MAY-BRITT MARIA RCG GUADALMINA 8,2 M F 1 11

20 ESQUIROZ ZAPATERO, JOSE LUI LAUKARIZ 15,7 M M 1 19 31 31
GIL ARANAGA, ANOUSKA LARRABEA 18,0 M F 1 22

21 PUENTE DEL PINO, MARGARITA LAUKARIZ 32,8 M F 1 39 29 29
AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO LARRABEA 12,5 M M 1 15

22 ALONSO RODRIGUEZ, PEDRO ANG LAUKARIZ 9,8 M M 1 12 28 28
URCELAY GONZALEZ, Mª BEGOÑA LAUKARIZ 12,1 M F 1 15

23 WILDING, PHILIP RCG GUADALMINA 7,7 M M 1 9 27 27
CLAPPISON, VIRGINIA RCG GUADALMINA 28,9 M F 1 34

24 HIDALGO NAVARRO, AURORA RCG GUADALMINA 12,3 M F 1 15 26 26
VAZQUEZ COLUNGA, GEMA FEDERACIÓN ASTU 29,4 M F 1 35



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 29/09/2024
Hora Listado: 17:10:09

PLAY & WIN IND STBL CANADA CUP
__________________________________________________________________________________________________

COPA_CANADA - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 29/09/2024  CODIGO: AM5124357

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 GUERRERO ALVAREZ, SALVADOR RCG GUADALMINA 12,1 M M 1 15 25 25
DEL RIO JIMENEZ, FRANCISCO VILLA PADIERNA 20,3 M M 1 25

26 GOIENETXE BILBAO, MARIA AMA LAUKARIZ 12,3 M F 1 15 24 24
BUSTINZA TORRONTEGUI, JOSE LAUKARIZ 19,0 M M 1 23

27 CRESPO CANDELA, LOLA RCG GUADALMINA 23,3 M F 1 28 23 23
RUIZ PACHECO, LOLI RCG GUADALMINA 20,5 M F 1 25

RUEDA MARTIN, JUAN JOSE RCG GUADALMINA 19,2 M M 4 23 23 23
BENITEZ BARBA, MACARENA CANCELADA 19,6 M F 4 24

29 MORENO QUIROS, JUANA RCG GUADALMINA 26,7 M F 1 32 22 22
MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCA RCG GUADALMINA 14,8 M F 1 18

30 MANTEL QUINTEROS, Mª PATRIC SAN PEDRO 24,1 M F 1 29 20 20
GARCIA LARRUCEA, ION ANDONI LARRABEA 21,2 M M 1 26

MARTINEZ DE OLCOZ P., BERTA RCG GUADALMINA 21,1 M F 1 25 20 20
URZAIZ PACCAUD, CRISTINA FEDERACION MADR 22,2 M F 1 27

ARCE ALONSO, MARISOL RCG GUADALMINA 19,9 M F 1 24 20 20
SENACH PEÑA, CARLOS RCG GUADALMINA 20,9 M M 1 25

33 BENABDALLAH DRIS, JAMAL RCG GUADALMINA 10,6 M M 1 13 19 19
SIMON, FREDDY RCG GUADALMINA 21,0 M M 1 25

34 SALCEDO VILLARIA, FRANCISCO GOLF SANTA MARI 17,3 M M 1 21 18 18
HERRERO MARTINEZ, GEMA MANU GOLF SANTA MARI 23,9 M F 1 29

MENCIA MARTIN, FIDEL RCG GUADALMINA 17,9 M M 1 22 18 18
MARTTINEN, KRISTINA RCG GUADALMINA 21,3 M F 1 26

36 SANTOS CALDERON, JAVIER VILLA DE MADRID 16,9 M M 1 20 14 14
BRACCO ESTRADA, ELISABETTA LA ENVIA 35,3 M F 1 42

BADMINTON, JONATHAN RCG GUADALMINA 18,3 M M 1 22 14 14
MASON, EDDIE RCG GUADALMINA 21,0 M M 1 25

38 GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA RCG GUADALMINA 15,2 M F 3 19 Dsc
IBAÑEZ CASTILLO, ANGEL MARBELLA 20,9 M M 4 22


